LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

" GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 5-20 KATE ME 4 KATE PARKIMI NENTOKE, RR. LIMAN KABA,

‘ ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e fruallit
Sipérfage e truallit g& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e zéné nda struktura (kat pérdhe):
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